
Zarządzenie Nr 118/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dnia 4 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 

czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności 

oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz. 634) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujące podmioty na terenie Gminy Bardo, w których wykonywana będzie 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna: 

1. Urząd Miasta i Gminy w Bardzie. 

2. Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie. 

3. Sołtysi Gminy Bardo. 

§ 2. 1. Podmioty, o których mowa w § 1 obowiązane są do przyjęcia skazanych w celu wykonania 

nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej. 

2. Szczegółowe obowiązki podmiotów reguluje rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 

1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności 

oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz. 634). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 104/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 4 grudnia 

2017 r. w sprawie:  wyznaczenia podmiotu, w którym jest wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gmina Bardo 


